

WECAN ELECTRONICS OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2000

Yleistä

Wecan Electronics -konsernin kehitys on katsauskaudella jatkunut suotuisana. Liikevaihto kasvoi 51,4 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja oli 32,2 (21,2) milj. euroa. Liikevoitto kasvoi 50,6 % ja oli 2,9 (1,9) milj. euroa. Katsauskauden voitto oli 2,2 (1,4) milj. euroa, jossa kasvua edelliseen vuoteen verrattuna on 62,8 %. Konsernin tulos/osake oli katsauskaudella 0,27 euroa ja oma pääoma/osake oli 1,28 euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 49,3 (58,8) % ja omavaraisuusaste oli 50,4 (32,6) %.

Liiketoiminta kansainvälistyi edelleen voimakkaasti. Ulkomaan toimintojen liikevaihto kasvoi 138,6 % ja oli 13,1 (5,5) milj. euroa. Kotimaan toiminnan liikevaihto puolestaan kasvoi 21,0 % ja oli 19,0 (15,7) milj. euroa.

Tuotantokapasiteetin nostoon on panostettu voimakkaasti. Suurin yksittäinen kohde lähiaikoina tulee olemaan Viron n. 10.400 m² tilahankinta ja sen vaiheittainen käyttöönotto.

Työssä asiakaspohjan laajentamiseksi on edistytty.

Liiketoiminnan kehitys

Sopimusvalmistuksen kysyntä on jatkunut edelleen hyvänä.

Myös yhtiön katsauskauden toiminta on ollut menestyksellistä. Kasvu ja kannattavuus ovat olleet hyvällä tasolla. Komponenttien ajoittaiset saatavuusongelmat ovat kuitenkin vielä jonkin haitanneet tuotantoa ja kannattavuutta. Työtä ongelman ratkaisemiseksi tehdään jatkuvasti ja vaihtoehtoisia kanavia on otettu jo käyttöön.

Tuotantokapasiteetin nostamista on jatkettu. Uusi ladontalinja on otettu käyttöön myös 3. neljänneksellä. Viron tuotevalikoimaa ja tuotantokapasiteettia on päätetty laajentaa, jotta kysyntäennusteisiin voidaan vastata. Viron kasvun myötä Helsingin yksikön rooli tulee myös kasvamaan. Katsauskaudella on neuvoteltu n. 10.400 m² käsittävän kiinteistön hankinta Pärnun kaupungista. Varsinainen tilojen hankintasopimus on allekirjoitettu 26.10.2000. Kiinteistö, joka kunnostetaan ja otetaan käyttöön vaiheittain, nostaa koko Wecan-konsernin hallinnassa olevien tilojen pinta-alan yli kaksinkertaiseksi.

SFS on myöntänyt Kiinan tehtaalle ISO 9002 sertifiointin syyskuussa. Kiinan tehtaan henkilömäärä on edelleen kasvanut ja oli kauden lopussa 100. Paikallisten materiaalien käyttäminen on mahdollistanut tuonnin aloittamisen Kiinasta Eurooppaan.

2

Virossa valmistettavaa tuotevalikoimaa on laajennettu ottamalla käyttöön mm. pintaliitostekniikkaa. Englantiin on 3. neljänneksellä käynnistetty nykyisille asiakkaille uusia tuoteprojekteja.

Markkinointi ja asiakaspohjan laajentaminen

Pitkäjänteistä työtä asiakaspohjan laajentamiseksi on jatkettu.

Yhteistyöneuvottelut Kiinassa ovat meneillään useiden asiakaskandidaattien kanssa ja yhteistyössä on edetty tarjous- ja koetoimitusvaiheisiin. Sopimuksia odotetaan solmittavaksi jo talven kuluessa.

Euroopan markkinointiin on rekrytoitu markkinointipäällikkö. Yhden uuden tietoliikennesektorin ulkopuolelta tulevan asiakkaan kanssa on aloitettu yhteistyö pienellä volyymilla. Asiakas on merkittävä yritys ja yhteistyö saattaa myöhemmin laajeta.

Markkinoinnin pääpaino kohdistuu kuitenkin edelleen tietoliikennejärjestelmien valmistajiin.

Uudet tuotesukupolvet

Wecanin rooli uusissa tuotesukupolvissa, kuten 3G, GPRS ja EDGE on vahva ja toimenpiteet kapasiteetin nostamiseksi ennakoidun vahvan kysynnän tasolle ovat käynnissä. Erityisen merkittävä on Viron tehtaan tuotevalikoiman laajentaminen ja n. 10.400 m² tehdaskiinteistön hankkiminen Pärnusta. Kapasiteetin nostolla tullaan vastaamaan asiakkaiden kasvaviin volyymeihin. Wecanilla on täysi valmius uusien tuotesukupolvien valmistukseen.

Teknologia

Tuoteprojektiyhteistyöllä pyritään tarjoamaan asiakkaalle lisäarvoa suunnittelemalla ja toteuttamalla tuotannon testausjärjestelmiä sekä tukemalla asiakkaan tuotesuunnittelua. Yhteistyö etenee suunnitelmien mukaisesti ja toiminnan resursseja on vahvistettu. Lisäksi neuvotellaan uusista tuoteprojektiyhteistyön syventämiseen liittyvistä hankkeista. Kaapelinvalmistuksessa on valmistauduttu ottamaan käyttöön vuoden lopulla uusia teknologioita ja tuotelinjoja sekä Kiinassa että Virossa. Viron tehtaan tuotantotekninen osaaminen varmistetaan sen tuotantokapasiteetin ja tuotevalikoiman laajentumisen myötä. Asiakkaiden ja omien tietojärjestelmien välisten sähköisten yhteyksien käytön laajentaminen ja uusien yhteyksien rakentaminen jatkuu. Myös tällä alueella on vahvistettu resursseja.

Osakevaihto ja kurssikehitys

Yhtiön osakkeen noteeraus aloitettiin Helsingin Pörssin päälistalla 24.5.2000. Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 14,00 euroa ja

3

alhaisin 8,10 euroa ja päätöskurssi 11,30 euroa. Kauden vaihto oli 2.084.652 kappaletta, mikä vastaa 24,5 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 30.9.2000 oli 96 milj. euroa.

Taloudellinen kehitys

Konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 32,2 (21,2) milj. euroa, jossa kasvua oli 51,4 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta kasvoi huomattavasti ja oli 13,1 (5,5) milj. euroa, mikä on 41 (26) % liikevaihdosta. Liikevaihto jakaantuu eri maantieteellisten alueiden mukaan seuraavasti: Suomi 59 (74)%, muu Eurooppa 20 (11) %, Aasia 21 (4)% ja USA 0 (11) %.

Liikevoitto kasvoi 50,6 % ja oli 2,9 (1,9) milj. euroa, joka on liikevaihdosta 8,9 (8,9) %. Katsauskauden voitto oli 2,2 (1,4) milj. euroa, jossa kasvua edellisvuoteen verrattuna on 62,8 %. Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaavat verot. Sijoitetun pääoman tuotto oli 49,3 (58,8)%. Sijoitetun pääoman tuottoprosentin alentuminen johtuu oman pääoman huomattavasta lisääntymisestä osakeannin yhteydessä.

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin rahoitusasema on ollut hyvä. Vieraasta pääomasta korotonta on 9,1 (6,7) milj. euroa ja korollista 1,3 (1,3) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 50,4 (32,6) % ja nettovelkaantumisaste (gearing) oli -4,4 (6,1) %. Likvidit kassavarat olivat 1,8 (1,0) milj. euroa. Vaihto-omaisuuden liikevaihtoa korkeampi kasvu johtuu Kiinan toiminnan laajentumisesta ja osin komponenttiniukkuuden tuomista viiveistä toimituksiin. Myyntisaamisten ja ostovelkojen liikevaihtoa korkeampi kasvu on seurausta maksuehtomuutoksista. Omavaraisuusasteen huomattava parantuminen johtuu osakeannista.

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 1,5 (1,3) milj. euroa. Lukuun ei sisälly Viron tuotantoyksikön kauppahinta. Merkittävimmät investoinnit ovat kone- ja laitehankintoja. Sekä Ylivieskaan että Kiinan tytäryhtiöön on hankittu

pintaliitosladontalinjat.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 435 (315) henkilöä ja kauden lopussa 464 (370) henkilöä, joista 288 (201) oli yhtiön ulkomaisissa yksiköissä.

4

Tulevaisuuden näkymät

Kysynnän uskotaan jatkuvan voimakkaana. Loppuvuoden myynnin ja tuloksen odotetaan säilyvän vähintään kuluvaan vuoden keskimääräisellä tasolla. Ongelmat komponenttien saatavuudessa jatkuvat kuitenkin ainakin vuoden loppuun. Viron tuotevalikoiman ja tuotantokapasiteetin laajennus saadaan tarvittavilta osin käyttöön arviolta vuoden 2001 ensimmäisellä puoliskolla. Ennusteiden mukaan uusien tuotteiden ylösajon myötä kysyntä voimistuu vuoden 2001 alkupuolella.

Osavuositarkastuksen laadintaperiaatteet

Luvut sisältävät emoyhtiön lisäksi tytäryhtiöt: Wecan Electronics Corporation, Wecan Electronics (Suzhou) Co., Ltd ja Wecan Cables Oü. Tammi-syyskuun 1999 tuloslaskelma ja tase ovat Pro Forma -lukuja, joissa on oletettu, että Wecan Cables Oü:n osto tytäryhtiöksi olisi tapahtunut tuloslaskelman osalta 1.1.1999 ja taseen osalta 30.9.1999. Pro Forma -tuloslaskelmassa on otettu huomioon syntyneestä goodwill-erästä tehtävä poisto, hankinnan laskennallisen korkokustannuksen vaikutus ja tähän liittyvä verovaikutus. Pro Forma -taseessa on otettu huomioon goodwill-erä ja kauppahintavelka. Lisäksi laskelmissa on eliminoitu yhtiöiden sisäisten liiketapahtumien vaikutukset. Pro Forma -laskelma ei välttämättä heijasta toiminnan tulosta, mikä olisi syntynyt, mikäli yhtiöt olisivat toimineet yhdessä jo vuoden 1999 alusta lähtien. Osavuositilvut eivät ole tilintarkastettuja.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

1000 EUR	1 - 9/2000	Pro Forma 1 - 9/1999	Muutos %	Pro Forma 1 - 12/1999
LIIKEVAIHTO	32 178	21 247	51,4	31 570
Valmisteveraston lisäys tai vähennys	75	- 2		- 6
Liiketoiminnan muut tuotot	6	2		51
Kulut	-28 845	-18 924		-27 990
Poistot	- 551	- 422		- 613
LIIKEVOITTO	2 863	1 901	50,6	3 012
Rahoitustuotot ja -kulut	4	- 28		- 34
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIAÄ, VARAUKSIA JA VEROJA	2 867	1 873	53,1	2 978
VOITTO ENNEN VEROJA	2 867	1 873	53,1	2 978
Välittömät verot	- 627	- 497		- 857
TILIKAUDEN VOITTO	2 240	1 376	62,8	2 121

5

KONSERNIN TASE	1 - 9/2000	Pro Forma 1 - 9/1999	Pro Forma 1 - 12/1999
----------------	------------	-------------------------	--------------------------

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	595	633	630
Aineelliset hyödykkeet	3 106	1 920	2 257

Sijoitukset	8	7	7
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	5 547	2 928	2 968
Saamiset	9 900	5 372	6 091
Rahat ja pankkisaamiset	1 790	1 028	2 024
VASTAAVAA YHTEENSÄ	20 946	11 888	13 977

VASTATTAVAA			
Osakepääoma ja muu oma pääoma	10 553	3 875	4 657
Pitkäaikainen vieras pääoma	1 555	2 249	1 303
Lyhytaikainen vieras pääoma	8 838	5 764	8 017
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	20 946	11 888	13 977

Konsernin vastuusitoumukset			
1000 EUR			
Velan vakuudeksi annetut			
kiinnitykset	2 388	1 951	1 888

KONSERNIN TUNNUSLUVUT		Pro Forma	Pro Forma
Kausi	1-9/2000	1-9/1999	1999
Oman pääoman tuotto, %	45,4	53,9	55,9
Sijoitetun pääoman tuotto, %	49,3	58,8	58,4
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa	1,3	1,3	2,2
Nettovelkaantumisaste, %	- 4,4	6,1	4,1
Omavaraisuusaste, %	50,4	32,6	33,3
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen			
milj. euroa	1,5	1,3	1,7
% liikevaihdosta	4,6	6,1	5,2
Henkilöstö keskimäärin	435	315	334
Tulos/osake, euroa	0,27	0,17	0,27
Oma pääoma/osake, euroa	1,28	0,48	0,58
Osakkeiden osakeantioikaistu			
lukumäärä (tkpl)	8.244	8.000	8.000

Oman pääoman tuottoa ja sijoitetun pääoman tuottoa laskettaessa on otettu huomioon osakeannin vaikutus omaan pääomaan 20.5.2000 alkaen.

Tilinpäätöstiedote vuodelta 2000 julkaistaan 15.3.2001.

6

Lisätiedot:

Toimitusjohtaja Pauli Aakula, puh. (08) 4109 100
www.wecan.fi

Wecan Electronics Oyj
Pauli Aakula

JAKELU Helsingin Pörssi
 Keskeiset tiedotusvälineet